2018 年 6 月 6 日

第 7 回「龍福会」(「龍谷大学社会福祉学研究会」の略)のご案内

拝啓

 蒸し暑い時期になりましたが、皆様、いかがお過ごしでしょうか。

さて、「龍福会」研究会を下記の要領で実施いたします。今回は場所を変更し、交通

の便が良い響都ホールで開催します。万障繰り合わせて、ぜひご参加くださいますよ

うお誘い申し上げます。

敬具

記

日時 ： 2018 年 9 月 1 日（土）14:00～17:00

(終了後に懇親会をします。是非ご参加を！)

場所 ： 龍谷大学 響都ホール 会議室

     〒601-8003  京都市南区東九条西山王町 31  アバンティ 9 階

      京都駅八条口から南へ徒歩 1～2 分

アバンティ内の東側のエレベーターをご利用ください。

https://www.ryukoku.ac.jp/ryudaihall/access/index.html

TEL: (075)671-5670（龍大ホール事務室）

プログラム ：

14:00  研究発表 1

    近藤真由子

   「無戸籍問題と支援～その背景にある課題を考える」

  15:20   休 憩

 15:30 研究発表 2

        安永龍子

    「介護老人福祉施設における介護職員の身体的負担軽減の取り組みについて」

参加申し込み ：

  下記連絡先にお名前・ご所属・懇親会の出欠をご記入の上、お申し込みください。

当日参加も大歓迎ですが、準備等の都合上、2018 年 8 月 20 日(月)までにご連絡いた

だけると、ありがたく存じます。

連絡先： 堺 恵   megumiword@yahoo.co.jp    tel.090-5046-0214(携帯電話)

     大塩まゆみ maoh@soc.ryukoku.ac.jp   tel.090-5653-0319（携帯電話）